
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lomcer Pescatori Lucchesi

Oltrarno Asd (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lomcer Pescatori Lucchesi

Etrusca Grosseto A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

10

11

14

14

15

20

21

21

21

25

27

28

33

37

1 - 1 - 3 - 5

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 5 - 6

1 - 3 - 3 - 7

2 - 2 - 2 - 9

1 - 4 - 5 -10

3 - 5 - 6 - 7

4 - 4 - 6 - 7

4 - 5 - 6 - 6

4 - 6 - 7 - 8

1 - 8 - 9 - 9

5 - 7 - 8 - 8

3 -10 -10 -10

9 - 9 - 9 -10

78.975

84.640

66.895

75.225

74.395

59.570

61.095

54.715

51.545

49.130

61.500

46.115

30.170

32.525

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

15:50:40

Annotazioni


